su PVM 

Suma, Eur su PVM 

6. Priemonės, skirtos medicinos įrangos, prietaisų ir paviršių valymui ir dezinfekcijai 

6.1. Preparatas skirtas greitai 

medicininės įrangos ir įv. 

paviršių dezinfekcijai. Su 

purkštuku. 

1 ltr. 150 ltr. 2.94 3.09 463.50 

Viso 6 dalis: 463.50 EUR su PVM (keturi šimtai šešiasdešimt trys eurai ir 50 ct.) 

* Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija: 
Eil.Nr. Pateikto dokumento pavadinimas 

1. 6 p.d. KONFIDENCIALU 

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali informacija yra pasiūlymo kaina/vieneto kaina (įkainis)